
Distanční výuka 7.4. – 9.4. (13.4.) 

 

Ahoj děti, 

připravila jsem učivo na další týden distanční výuky. Připravila jsem dvě verze a to proto, že stále ještě není 

zcela jisté, zda se školy otevřou či nikoli. 

POKUD SE ŠKOLY 12.4. OTEVŘOU VYPRACUJTE TYTO ÚKOLY DO PÁTKU 9.4.: 

 Český jazyk 

Slabikář – str. 70 až72 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci hodin) 

Písanka 3 – str. 25 až 27 (dělají všichni) 

Katka Gorolová – písanka 2 – 26,28 (dělá jen Kačenka Gorolová) 

Matematika 

Matematika (zelená) – str. 45 až 47 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci hodin) 

Živé počítání (oranžové) – str. 45 až 47 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci hodin) 

Prvouka 

str. 53 a 54 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci hodin) 

 

POKUD SE ŠKOLY 12.4. OTEVŘOU, ÚKOLY VIZ NÍŽE NEDĚLEJTE!!! 

                                                              

POKUD SE ŠKOLY 12.4. NEOTEVŘOU POKRAČUJETE ÚKOLY NA PONDĚLÍ 12.4. A ÚTERÝ 13.4. (v tomto 

případě by se další úkoly rozdávaly ve středu 14.4.) 

Český jazyk 

Slabikář – str. 73 a 74 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci hodin) 

Písanka 3 – str. 28 a 29 (dělají všichni) 

Matematika 

Matematika (zelená) – str. 48 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci hodin) 

Živé počítání (oranžové) – str. 48 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci hodin) 

 

PEVNĚ VĚŘÍM, ŽE SE JIŽ V PONDĚLÍ 12.4. OPĚT UVIDÍME VE ŠKOLNÍCH LAVICÍCH. 

MĚJTE HEZKÉ DNY! 

 



Pracovní list – matematika (děti pracují samostatně, list budu ZNÁMKOVAT) 

 

5 + 4 =                                                                 10 – 6 = 

6 + 3 =                                                                   9 – 7 = 

7 + 2 =                                                                   8 – 3 = 

3 + 4 =                                                                 10 – 5 = 

2 + 6 =                                                                 11 – 1 = 

1 + 5 =                                                                 13 – 2 = 

3 + 3 =                                                                 10 – 7 = 

7 + 3 =                                                                    9 – 6 = 

0 + 8 =                                                                    7 – 4 = 

4 + 5 =                                                                    6 – 5 = 

5 + 3 =                                                                    9 – 9 =        

10 + 2 =                                                                  8 – 5 =  

11 + 3 =                                                                14 – 4 = 

10 + 4 =                                                                15 – 3 = 

12 + 1 =                                                                   7 – 0 = 

13 + 2 =                                                                   6 – 3 = 

10 + 5 =                                                                   7 – 5 = 

5 + 5 =                                                                      8 – 4 = 

11 + 2 =                                                                    9 – 2 = 

9 + 0 =                                                                     10 – 2 = 

10 + 3 =                                                                     7 – 6 = 



Pracovní list – prvouka hodiny 

Zakresli 6 hodin                                   Zakresli 9 hodin 

                                       

Zakresli 4 hodiny                                 Zakresli půl třetí 

                                        

Zakresli půl desáté                               Zakresli půl páté 

                                     



Pracovní list ČJ 

1) Přečti si pohádku. 

2) Modře zakroužkuj všechny písmena A, která v textu najdeš. 

3) Červeně zakroužkuj všechna písmena R, která v textu najdeš. 

 

 



Vyrob si origami zajíčka 

Potřebuješ jen jakýkoli papír (čtverec) 

    

 

Hotové zajíčky můžete vyfotit a poslat mi je, nebo mi je můžete přinést ukázat do školy. 

 


